[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Киров

 О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 08.12.2015 № 73/800
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области
от 08.12.2015 № 73/800 «О создании комиссии по рассмотрению обращений по вопросам качества жилых помещений, предназначенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда,                      при реализации областных адресных программ по переселению граждан     из аварийного жилищного фонда» следующие изменения:
1. Утвердить комиссию по рассмотрению обращений
по вопросам качества жилых помещений, предназначенных
для переселения граждан из аварийного жилищного фонда,
при реализации областных адресных программ по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению № 1.
2. Утвердить изменения в Порядке рассмотрения обращений         по вопросам качества жилых помещений, предназначенных                     для переселения граждан в рамках реализации областных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно        приложению № 2.
3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить                    на министра строительства Кировской области Бондарчука Р.А.».

Председатель Правительства

Кировской области                                                                             А.А. Чурин
ПОДГОТОВЛЕНО

Министр строительства

Кировской области
Р.А. Бондарчук
СОГЛАСОВАНО

Вице-губернатор
Кировской области
А.Г. Плитко

Первый заместитель Председателя

Правительства области
Д.А. Курдюмов
Исполнительный директор ассоциации

«Совет муниципальных образований

Кировской области»                                                                 А.Ю. Потапенко
И.о. начальника контрольного

управления Губернатора

Кировской области
 В.В. Пестов
Заместитель министра, начальник

государственно-правового управления

министерства юстиции

Кировской области
 С.В. Годловский
С членами комиссии согласовано
 Р.А. Бондарчук
	Разослать:
	аппарату первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А., министерству строительства Кировской области, государственно-правовому управлению министерства юстиции Кировской области, контрольному управлению Губернатора Кировской области, главам муниципальных образований Кировской области, ООО «КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области и «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Кирилловых Дмитрий Александрович                                                            Номер проекта
38-11-57                                                                                                                    970/2019

[image: image1.png]